Die Bausätze LKB dienen zur lötfreien Erdseilkontaktierung von
Bewehrungen.
Die Bausätze LKM dienen zur lötfreien Erdseilkontaktierung von
Metallmänteln.
Die Bausätze LK dienen zur lötfreien Erdseilkontaktierung von
Bewehrungen und Schirmdrähten bei Signalkabeln.
Besondere Merkmale
•	 Niedriger Kontaktwiderstand

Schirmverbindungsleitung mit Pressklemme (Krokodilklemme)
Auswahltabelle: (Abmessungen in mm)
Bestellbezeichnung Produktbeschreibung Verpackungseinheit
E7175-0002(B500) Leitungsverbindungsklemme 500 Stk.
SHCO-02-LDCX45
120 mm Schirmverbindungsleitung mit
beidseitiger Klemme
200 Stk.
SHCO-00-03000CX45
300 mm Schirmverbindungsleitung mit
beidseitiger Klemme
100 Stk.
SHCO-02-0350CX45
350 mm Schirmverbindungsleitung mit
einseitiger Klemme
100 Stk.
Einsatz bei XAGA 500/550, XAGA-1000, VASM-B, VASS -
Schrumpfmuffen
Durch diese Technologie ist ein Abdichten der
Kabelzwischenräume, beim Einführen von mehr als einem Kabel in
eine Heißschrumpfmuffe pro Seite, gesichert.
Abzweigklammern
Dreifinger Abzweigklammern mit Heißschmelzkleber
Auswahltabelle: (Abmessungen in mm)
Bestellbezeichnung Produktbeschreibung Verpackungseinheit
BOCL-20-1638 Abzweigklammer Größe 1 150 Stk.
BOCL-20-1068 Abzweigklammer Größe 2 50 Stk.
BOCL-20-1058 Abzweigklammer Größe 3 50 Stk.
Auswahltabelle Muffentypen/Abzweigklammer:
Muffentype Abzweigklammer Verpackungseinheit
XAGA-500-1 VASM-B-1/6 SVSM-1 BOCL-20-1638
XAGA-500-2 VASM-B-2/6 SVSM-2 BOCL-20-1638
XAGA-500-3 VASM-B-3/6 SVSM-3 BOCL-20-1638
XAGA-500-4 VASM-B-4/6 SVSM-4 BOCL-20-1068
XAGA-500-5 VASM-B-5/6 SVSM-5 BOCL-20-1068
XAGA-500-6 VASM-B-6/6 BOCL-20-1068
XAGA-1000 BOKT-1000-6 25 Stk.
XAGA-1000 BOKT-1000-7 25 Stk.
Löchen, Hollmann, Forchhammer GmbH
Großhandel für Elektro-Isoliermaterial und Telekommunikations-Produkte                                 Tel: 0201/32006-0  Fax: -33
Werkzeug für das Aufschlitzen von Kunststoff-Kabelmänteln